equivale a la fecha para realizar transferencia o entregar los valores según la condición de pago.

Subtotal: 4982611.19
74329329722506C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

15/08/2024FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 1046348.35IVA 21 %

6.028.959,54ARSTotal :

PESOSSON Seis millones veintiocho mil novecientos cincuenta y nueve con cincuenta y cuatro
Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042